江苏城乡建设职业学院土木工程学院文件
2024-2025学年先进班集体名单公示

根据《江苏城乡建设学院学生评优办法》（苏城建院

〔2024〕14 号）相关规定，经初步评审与研究，拟推荐先

进班集体名单公布如下：建工2051班、建工2231班、建工2239

班、建工2305班、建工2408班、智能建造2301班、智能建造

2403班、道桥2401班、道桥2403班、装配式2301班、隧道2301

班。

现予以公示，公示期为2025年9月4日至2025年9月7日。

如有异议，请于公示期内实名反映。

对公示有异议者，请在公示期内向联系人反映，反映

的问题应实事求是，客观公正。对反映人和反映问题严格

保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实、真相，并以

适当方式向反映人反馈。

公示时间：2025年9月4日-2025年9月7日

联系人：王智聪 19552996865

土木工程学院

	江苏城乡建设职业学院土木工程学院文件